

Krycí list rozpočtu v EUR

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Stavba : Oprava štítovej murovanej steny na telocvični Gymnázia J.M.Hurbana v Čadci1

JKSO : _____ Miesto: _____ Zmluva č. _____ Dňa: _____

Odberateľ: _____ IČO: _____ DIČ: _____
IČ DPH: _____

TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA s.r.o.
 Dodávateľ: Horná ul. 126, 022 01 ČADCA
 IČO: 36417807
 DIČ: 2021805368
 IČO: _____ DIČ: _____
 IČ DPH: _____

Projektant: _____ IČO: _____ DIČ: _____
 IČ DPH: _____

1 M3 OP	35 996 EUR	za M3 OP	1 M	35 996 EUR	za M
1 M2 ZP	35 996 EUR	za M2 ZP			
1 M2 UP	35 996 EUR	za M2 UP			

A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	12 468,63		12 468,63	6	Práce nadčas	
2	PSV:	17 528,04		17 528,04	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	29 996,67		29 996,67	10	Súčet riadkov 6 až 9:	

C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		

Rozpočet:	Spracoval:	E	Celkové náklady:	
	<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>	21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	29 996,67
Dátum:		22	DPH 20 % z: 29 996,67	5 999,33
Pečiatka:		23		
Podpis:		24	Súčet riadkov 21 až 23:	35 996,00
		F	Odpočet - prípočet	

<p style="text-align: center;"><i>odberateľ, obstarávateľ:</i></p> <p>Dátum: _____</p> <p>Pečiatka: _____</p> <p>Podpis: _____</p>	<p style="text-align: center;"><i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i></p> <p>Dátum: _____</p> <p>Pečiatka: _____</p> <p>Podpis: _____</p>
--	--

Ödberateľ:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: . .

Projektant:

Spracoval:

Stavba :Oprava štítovej murovanej steny na telocvični Gymnázia J.M.Hurbana v Čadci1

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	3 141,30	3 141,30		6,303	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	9 327,33	9 327,33		1,748	113,340
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	12 468,63	12 468,63		8,052	113,340
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
712 - Povlakové krytiny	10 181,43	10 181,43		0,000	
713 - Izolácie tepelné	255,37	255,37		0,777	
71 - IZOLÁCIE	10 436,80	10 436,80		0,777	
764 - Konštrukcie klampiarske	2 145,99	2 145,99			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	4 945,25	4 945,25		0,041	
76 - KONŠTRUKCIE	7 091,24	7 091,24		0,041	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	17 528,04	17 528,04		0,818	
Za rozpočet celkom :	29 996,67	29 996,67		8,871	113,340

Odberateľ:

Spracoval:

Dodávateľ:

JKSO :

Projektant:

Dátum: . .

Stavba : Oprava štítovej murovanej steny na telocvični Gymnázia J.M.Hurbana v Čadci1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	612453561	Úprava omietky na stenách	111,000	m2	28,30	3 141,30	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			3 141,30	EUR		3 141,30	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	333,000	m2	2,70	899,10	
3	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	999,000	m2	1,60	1 598,40	
4	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	333,000	m2	1,70	566,10	
5	952901114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	740,000	m2	1,30	962,00	
6	962032631	Postupná demontáž muríva na maltu MV, MVC	41,625	m3	25,10	1 044,79	
7	962048115	Búranie konštrukcií plochy nad 2m2, z betónu železového	3,700	m3	252,00	932,40	
8	963012510	Demontáž strešných vrstiev	18,500	m3	98,00	1 813,00	
9	975074111	Jednostr. podchyt. streš. väzníkov v.do 3,5 m do 1000 kg/m	18,500	m	26,20	484,70	
10	975078111	Prípl.za kaž. ďalší 1 m výšky podchytenia nad 3,5 m do 1000 kg/m	111,000	m	3,80	421,80	
11	998012042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	118,636	%	5,10	605,04	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			9 327,33	EUR		9 327,33	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			12 468,63	EUR		12 468,63	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
712 - Povlakové krytiny							
12	712.201	Úprava krytiny živičnej s konštrukciou dvojpašťovej strechy	55,500	m2	74,20	4 118,10	
13	712491175	Dočasné zaistenie uzatvorenia strešnej konštrukcie	18,500	m	311,20	5 757,20	
14	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	98,753	%	3,10	306,13	
712 - Povlakové krytiny spolu :			10 181,43	EUR		10 181,43	
713 - Izolácie tepelné							
15	7131.06	Tepelná izol. stropov Nobasil hr. 240mm	37,000	m2	6,80	251,60	
16	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	2,516	%	1,50	3,77	
713 - Izolácie tepelné spolu :			255,37	EUR		255,37	
71 - IZOLÁCIE spolu :			10 436,80	EUR		10 436,80	
76 - KONŠTRUKCIE							
764 - Konštrukcie klampiarske							
17	764.1	Dodávka a montáž klampiarskych prvkov	1,000	kpl	2 110,12	2 110,12	
18	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	21,101	%	1,70	35,87	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :			2 145,99	EUR		2 145,99	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

avba :Oprava štítovej murovanej steny na telocvični Gymnázia J.M.Hurbana v Čadci1

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Or. islo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
19	7671353221	Dodávka a montáž PUR panelov hr. 100 mm, pož. odolnosť 15 min.	54,880	m2	39,10	2 145,81	
20	7679951011	V+D+M atypických stavebných doplnk. konštrukcií	571,000	kg	4,80	2 740,80	
21	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	48,866	%	1,20	58,64	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			4 945,25	EUR		4 945,25	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			7 091,24	EUR		7 091,24	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			17 528,04	EUR		17 528,04	
Za rozpočet celkom :			29 996,67	EUR		29 996,67	